令和５年９月１３日

保護者の皆様

南知多町立みさき小学校長

永井 孝夫

校内運動会の開催について（二次案内）

 白露の候、日頃は本校の教育活動にご支援を賜り感謝申し上げます。

 校内運動会の開催が近づいてきました。校内でも全校ダンスや学年ごとの練習に生

き生きと取り組む姿をたくさん見ることができます。

多くの児童が楽しみにしている運動会の開催に向けて、下記のとおり、保護者駐車

場と昼食場所について、ご確認をお願いします。

記

１ 保護者駐車場について（最大５５台程度）

 ① 新町公園駐車場（５台程度）  ② 両島職員駐車場（１０台程度）＊休日のみ

 ③ 体育館南・プール横駐車場（１５台）  ④ 正門左手駐車場（１０台）

 ⑤ 神護寺駐車場（５台程度）

 ⑥ 延命寺駐車場（山門南側）（１０台程度）

 ＊お車でご来校の際は、駐車台数が限られますのでできるだけ乗り合わせでお願い

  いたします。誘導係はつけられませんので、駐車場近辺は徐行・交通安全に十分

  ご留意ください。

 ＊③プール横駐車場はスクールバスの発着場となるので、午後のみ駐車できます。

 ＊予備日に開催となった場合は、「②両島職員駐車場」は授業日のため使用できま

せんのでご留意ください。

裏面に続きます。

①

⑥

③

④

運動場

⑤

駐車場契約者・参拝者にご配意をお

願いします。

②

２ 師崎区民体育祭に参加する場合の昼食場所について

  ９月３０日（土）校内運動会後、１３：３０より師崎区民体育祭が、みさき小

学校運動場で行われます。先日、参加確認票を提出していただいたとおり、児童

については任意での参加となります。校内運動会後、一度下校してから再登校し

て参加することもできますが、そのまま学校に残って参加する場合、昼食場所と

して体育館を開放します。よろしければご利用ください。

＊午後は地域行事となります。学校に残って昼食を取る場合は、保護者同伴でお

願いします。

      （お問い合わせ みさき小学校 教頭 都筑智光 ６３－０００１）